

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH120157  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-11-18T21:12:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-28 PLANTA ECATEPEC  
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
 SUC: 00001 CANCUN  
 CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28  
 PUERTO MORELOS C.P. 77580  
 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2376	97715	85160	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158210005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	50	472.07	132321	29.13+22		260.96	13,048.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,048.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,087.68														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	150	311.74	132321	27.5+22		176.30	26,445.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,445.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,231.20														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	50	553.89	132321	18.8+22		350.82	17,541.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 17,541.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,806.56														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													250	57,034.00
272788													8.300 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	9,125.44
													TOTAL VENTA:	66,159.44

(SESENTA Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 08-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH120157  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-11-18T21:12:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-28 PLANTA ECATEPEC  
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-  
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-  
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-21-002 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL SA DE CV  
SUC: 00001 CANCUN  
CARRETERA CANCUN-TULUM KM 28  
PUERTO MORELOS C.P. 77580  
BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CUN2376	97715	85160	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	16	88		170	518 V	935	028	P	158210005001

FOLIO FISCAL: EA82FB0B-ABD2-43AF-99DF-42530C35B96A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

C5wgemvCqW8GmVA2KAN5Znbj7epqHRHWyrZ1LQ9EewkXUP4UR7z79VcUOR+jGLjPjvk7mqGZqYjODkM5QIPVEPGKdB7F/VA129yrBweM5FoE6by0bnxCJh54/aKIJvyTlh8CaXlRnZIm1lLNO+hkfEje/UIVjzTuihwJK4kwPJC+1aSxaDylU2fVrRfLnh1C/Bn6DA8dyRRRkuSuMgQnq2TZhCNL6GdcIXaHJ2kx2LXoJ217qfB3fQRNu0Ew0amPxxkkKaA5+lp4C6PXjUzrHt6UP/AmVF1CTS/ncfkKaYClJ2b2vPy90lU4sjoJ0fXXyFzc03K7c9TMZtyt7cT4WQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2ieMuc0LWBKGF06arYO2IRHVpXDZ8ysWCn20KHnLVKLygbtLIUwp5YwGQMXygnAzfnz1qz/LaXUmDT+iG1BbnW9fnd0KFPuSi3DzdOTcrxPhbH1NA3EwZeJD32hQT/stmlqvKGK7XmEon5uw1GDSg9teatyA4xvqRaVJPGQH5rGvmOyPPlj/uUMbWLBmiQkUJCGxk/x8ccwldl3v86JIyKDvdjCMw87rHhoKe4rqjWg36UE616Q0TDa0Smvd1TjchEfqEkh19GVikAc2ClgVapvZNNzezqcTrwLDhl/HxJJvk0EQKU1wEPbiQN6cYi76Aq5YKMVD81Q9SgDLA6//IQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|EA82FB0B-ABD2-43AF-99DF-42530C35B96A|2022-11-18T21:13:41|EEL961104G96|C5wgemvCqW8GmVA2KAN5Znbj7epqHRHWyrZ1LQ9EewkXUP4UR7z79VcUOR+jGLjPjvk7mqGZqYjODkM5QIPVEPGKdB7F/VA129yrBweM5FoE6by0bnxCJh54/aKIJvyTlh8CaXlRnZIm1lLNO+hkfEje/UIVjzTuihwJK4kwPJC+1aSxaDylU2fVrRfLnh1C/Bn6DA8dyRRRkuSuMgQnq2TZhCNL6GdcIXaHJ2kx2LXoJ217qfB3fQRNu0Ew0amPxxkkKaA5+lp4C6PXjUzrHt6UP/AmVF1CTS/ncfkKaYClJ2b2vPy90lU4sjoJ0fXXyFzc03K7c9TMZtyt7cT4WQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-18T21:13:41

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL

RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 248265

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

